CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 65/2017

A vereadora Viviane do Prado

Monteiro, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que

determine ao órgão competente da municipalidade para que

proceda a manutenção nos filtros do bebedouro localizado na

Praça Osmar Novaes.

JUSTIFICATIVA: É fato que a aplicação desta manutenção é uma

medida de prevenção, visando a saúde de todos que se utilizam

deste dispositivo de resfriamento de água, trata se de uma ação

que não irá representar grandes gastos aos cofres públicos, e

da mesma maneira irá beneficiar diretamente nossa população.

Sala das Sessões José Luís Correia

03 de Abril de 2017

VIVIANE DO PRADO MONTEIRO

Vereadora PMDB